

İDEA'NIN TURQUALITY AYRICALIĞI

İdea Teknoloji Yönetici Ortağı Bahadır Onay, projelerinin kendilerine Turquality akredite danışman firma listesine girmenin yolunu açtığını söylüyor.

EMRE YILMAZ FOTOĞRAF SEREF YILMAZ



► İDEA, 2010 yılında yurtdışına yazılım satışını arttırarak sürdürmeyi hedefliyor.

► 2010 yılı bilişim sektörü için ne gibi mesajlar içeriyor ve sizin yıl sonu büyüme hedefiniz nedir?

2010 yılının ilk çeyreğinde diğer sektörlerde olduğu gibi bilişim sektöründe de hızlı bir büyüme trendi söz konusu. 2010 yılında bilişim sektöründe yüzde 15'in üzerinde bir büyüme ön görüyoruz. İdea Teknoloji'ye gelince büyüme beklentimiz daha yüksek. 2010 yılını 6 milyon dolar ciro ile tamamlamayı hedefliyoruz. Bu hedefimizin merkezinde kurumsal iş uygulamamız VisionPlus ve ilgili servisler yer alıyor. Ayrıca TÜBİTAK tarafından desteklenen 'Mobil Raporlama Platformu' projemiz bu sene tamamlanıp ticari hale gelecek. Hedeflediğimiz ciro rakamına ulaşmamızda yurtdışında devam eden projelerimizin büyük desteği olacak. Halen Bahreyn, Umman ve Katar'da VisionPlus implementasyonları devam eden projelerimiz var. Bu üç ülkeyi takiben Kenya'da çok

daha büyük ölçekli bir başka satış-dağıtım otomasyonu projesine başlıyoruz.

► TÜBİTAK'ın desteklediği mobil raporlama platformu projenizden bahsedebilir miyiz? Projeyi benzerlerden ayıran en önemli noktaları nelerdir?

Mobil Raporlama Platformu, sahip olduğu teknolojik özellikler ve sağladığı esneklik sayesinde Türkiye'de ve dünyada ilk olma özelliği taşıyan ve TÜBİTAK tarafından desteklenen oldukça yenilikçi bir mobil uygulama projesidir. Projenin temel amacı, kurumsal bilgilere ve iş zekası raporlarına her an her yerden erişebilme ihtiyacının, gelişen mobil teknolojiler ve cihazlar kullanılarak mobil platformda karşılanmasıdır.

► Ayrıca Turquality projesinin önemini de öğrenebilir miyiz? Turquality ne gibi katkılar sağlayacaktır?

Turquality, global pazarlarda rekabet eden ve bir dünya markası oluşturma hedefi olan yerli şirketlerin bu hedeflerine ulaşma sürecinde desteklenmelerini öngören devlet destekli bir markalaşma programıdır. İdea Teknoloji, kendi konusunda Turquality akredite danışman firma listesine giren ilk ve tek şirkettir. Bu listeye girmek oldukça zorlu ve uzun bir süreç. Ancak yurtdışı ve yurtiçindeki referanslarımız ve gerçekleştirdiğimiz projelerin ölçeği bu listeye girmemizi sağladı. Turquality programının ve akredite danışman listesinde yer almamızın bize faydası çözümlerimizi kullanabilecek potansiyel şirketlere daha kolay ulaşmamız oluyor. Turquality kapsamında desteklenen markalar açısından elde edilen temel fayda ise konusunda uzmanlığı ve çözümlerinin kalitesi Turquality tarafından belirlenmiş çözümleri, yüzde 50 devlet desteği ile kullanabilir olmak.

► Sizi diğer firmalardan ayıran projeleriniz, çalışmalarınız ve yenilikleriniz olduğunu düşünüyor musunuz? 2010 mesajlarınızı, beklenti ve hedeflerinizi öğrenebilir miyiz?

İdea Teknoloji'nin yazılım sektöründeki en temel farklılığı tek bir faaliyet konusuna odaklanması ve bunun dışında çözüm sunmamasıdır. Uzmanlığımızı ve çalışma konumuzu çok net bir şekilde tanımlıyoruz: Biz, ürün ve hizmeti olan firmaların bu ürün ve hizmetlerin oluştuğu andan tüketiciye ulaşmasına kadar geçen tüm süreçleri izlemelerini ve en verimli şekilde yönetmelerini sağlayan kurumsal iş uygulamaları üretiyoruz. Kullandığımız teknolojiler konusunda en üst düzey yetkinliğe sahip olmamız ve bu yetkinliğimizin uluslararası sertifikasyonlarla tescil edilmesi teknik başarımızı garanti altına alıyor, müşterilerimizdeki algımızı yükseltiyor. Çözümlerimizi inovatif yeni araçlarla destekliyoruz ve müşterilerimize sağladığımız değeri daha da artırıyoruz. Bu yöndeki çalışmalarımız ağırlıklı olarak TÜBİTAK destekli projelerle yürüyor. Bu kapsamda TÜBİTAK destekli yeni bir projeye daha 2010 yılında başlayacağız. 2010 yılındaki en önemli beklentimiz, kurulduğumuz günden bugüne en öncelikli hedeflerimiz arasında yer alan yurtdışına yazılım satışımızı arttırarak devam ettirmek. ◉